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Poz. 2676

UCHWALA NR XXXI1/277/2017
RADY MIASTA LUBAWA

z dnia 6 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta Lubawa na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 446 z p6z. zm.) oraz art 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235,
art. 236, art. 237, art. 239, art. 243, art. 244, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz.1870 z p6z. zm.) Rada Miasta Lubawa, co nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/215/2016 Rady Miasta Lubawa z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie
uchwalenia budzetu Miasta Lubawa na 2017 rok, zmienionej Zarzadzeniem Burmistrza Miasta Lubawa
Nr 18/2017 z dnia 17 lutego 2017 roku, Uchwala Rady Miasta Lubawa Nr XXVIII/244/2017 z dnia 28 lutego
2017 roku, Uchwatg Rady Miasta Lubawa Nr XXIX/256/2017 z dnia 28 marca 2017 roku, Zarzadzeniem
Burmistrza Miasta Lubawa Nr 42/2017 z dnia 31 marca 2017 roku, Uchwatg Rady Miasta Lubawa Nr
XXX/263/2017 z dnia 26 kwietnia 2017 roku, Zarzadzeniem Burmistrza Miasta Lubawa Nr 49/2017 z dnia
28 kwietnia 2017 roku, Uchwata Rady Miasta Lubawa Nr XXXI/275/2017 z dnia 24 maja 2017 roku oraz
Zarzadzeniem Burmistrza Miasta Lubawa Nr 58/2017 z dnia 31 maja 2017 roku, wprowadza si¢ nastepujace
zmiany:

1. W § 1uchwaly kwote dochodow budzetu w wysokosci 51.125.344,40 zt zastgpuje si¢ kwota
49.934.344,40 z1, zgodnie z zatacznikiem Nr 1,

z tego: dochody biezace w wysokosci - 41.738.107,16 zt,
dochody majatkowe w wysokosci - 8.196.237,24 zi.
2. W zataczniku Nr 1 wprowadza si¢ nastepujace zmiany:
1) Zmniejsza si¢ dochody budzetowe o kwotg - 1.191.000 zt.

3. W § 2uchwalty kwote wydatkoéw budzetu w wysokosci 55.171.923,40 zt zastepuje sie¢ kwota
53.980.923,40 zt, zgodnie z zalacznikiem Nr 2,

z tego: wydatki biezgce w wysokosci - 39.922.340,50 zt, wydatki majatkowe w wysokosci - 14.058.582,90 zt.
4. W zalgczniku Nr 2 wprowadza si¢ nastgpujgce zmiany:
1) Zmniejsza si¢ wydatki budzetowe o kwote - 1.191.000 zt,
5. Wprowadza si¢ zmiany w wydatkach majatkowych miasta na 2017 rok zgodnie z zatgcznikiem Nr 3.
1) Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokosci 13.503.442,90 zt zgodnie z zatacznikiem Nr 3.
2) Pozostate wydatki majatkowe w wysokosci 555.140,00 zt zgodnie z zatacznikiem Nr 3a.
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6. Wydatkéw na programy i projekty realizowane ze $rodkéw pochodzacych z funduszy strukturalnych
i Funduszu Spdjnosci oraz pozostate srodki pochodzace ze Zrddet zagranicznych nie podlegajacych zwrotowi

po zmianie 8.757.907,48 zt zgodnie z zatgcznikiem Nr 4.
§ 2. 1. Planowany deficyt budzetu miasta w kwocie 4.046.579,00 zt nie ulega zmianie.

2. Planowane przychody budzetu w wysokosci 6.092.283,00 zt,
2.045.704 zt nie ulegaja zmianie, zgodnie z zalacznikiem Nr 5.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta Lubawa.

rozchody budzetu w wysokoSci

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjgcia, dotyczy 2017 roku i podlega ogloszeniu w Dzienniku

Urzedowym Wojewoddztwa Warminsko-Mazurskiego oraz na tablicy ogloszen Urzgdu Miasta.

Przewodniczacy Rady

Jan Sarnowski

Zatacznik do Uchwaty Nr XXXI11/277/2017

Rady Miasta Lubawa
z dnia 6 czerwca 2017 r.

Plan dochodow budzetu Miasta na 2017 rok

Dzial | Rozdzial | Paragraf Tres¢ Przed zmiana Zmiana Po zmianie
600 Transport i lacznos¢ 4763469,59 | -1191000,00 | 3572469,59
60016 Drogi publiczne gminne 4763 469,59 | -1191000,00 | 357224959
6207  Dotacje celowe w ramach programéw | 4583 469,59 | -1191000,00 | 3392 469,59
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkow, o ktorych
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci
W ramach budzetu srodkow
europejskich, z wytaczeniem
dochodow klasyfikowanych
w paragrafie 625
Razem: 51125 344,40 | -1191 000,00 | 49 934 344,40
Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr XXXI1I/277/2017
Rady Miasta Lubawa
z dnia 6 czerwca 2017 r.
Plan wydatkéw budzetu Miasta na 2017 rok
Dzial Rozdzial | Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
600 Transport i laczno$é 6 865 760,00 -1241000,00 | 5624 760,00
60016 Drogi publiczne gminne 6 841 760,00 -1 241 000,00 | 5600 760,00
6057  |Wydatki inwestycyjne jednostek 4 838 469,59 -1191 000,00 | 3647 469,59
budzetowych
6059  |Wydatki inwestycyjne jednostek 676 830,41 - 50 000,00 626 830,41
budzetowych
900 Gospodarka komunalna 2 757 848,00 50 000,00 2 807 848,00
i ochrona $rodowiska
90095 Pozostata dziatalno$¢ 654 540,00 50 000,00 704 540,00
6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek 150 000,00 50 000,00 200 000,00
budzetowych
Razem: 55 171 923,40 -1191 000,00 |53980923,40
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Zatacznik Nr 3 do Uchwaty Nr XXXI1I/277/2017
Rady Miasta Lubawa
z dnia 6 czerwca 2017 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 r

L.P.

Dzial

Rozdzial

Nazwa zadania
inwestycyjnego
realizowanego w 2017
roku

Planowane
wydatki
inwestycyjne
na wieloletnie
przewidziane
do realizacji
w 2017 roku

Planowane wydatki

Rok budzetowy
2017(8+9+10+11)

W tym zrédla finansowania

Jednostka

Dochody
wlasne j.s.t.

Kredyty
i pozyczki

Srodki
pochodzace
z innych zrédet

Srodki
wymienione
w art. 5 ust.1
pkt2i3uf.p.

organizacyjna
realizujaca
zadanie lub

koordynujaca

program

5

6

10

11

12

600

60016

6050

Budowa drogi gminnej
- przedtuzenie ul. Unii
Europejskiej do ul.
Borek w Lubawie —
Etap I

10 000,00

UM Lubawa

600

60016

6050
6057 6059

Rewitalizacja centrum
przebudowa

i modernizacja
przestrzeni publicznej
wewnatrz Starego
Miasta

2284 000,00

UM Lubawa

600

60016

6050
6057 6059

Budowa $ciezki
rowerowej Zalew- Lipy
w Lubawie — etap 11

1795 300,00

UM Lubawa

600

60016

6057 6059

Budowa $ciezki
rowerowej Zalew- Lipy
w Lubawie — etap |

300 000

45 000

255 000,00

UM Lubawa

600

60016

6050

Rewitalizacja centrum
utworzenie Centrum
IAktywnos$ci Spotecznej
na zamku Biskupow
Chetminskich

w Lubawie

200 000,00

UM Lubawa

600

60016

6050

IModernizacja uktadu
drogowego na osiedlu
Nowa Gdanska wraz
z ktadka na rzece
Sandeli

20 000,00

UM Lubawa

600

60016

6050

Budowa ul. Biskupa
Mikotaja Chrapickiego
w Lubawie-etap

| Opracowanie
dokumentacji
projektowej

50 000

50 000

UM Lubawa

600

60016

6050

Modernizacja jezdni ul.
Kwiatowej w Lubawie
odcinek od ul. Orlej do
ul. Prusa —
modernizacja
nawierzchni asfaltowej

150 000

150 000

UM Lubawa

600

60016

6050

Przebudowa drogi
wewnetrznej i parkingu
przy pomniku
Chrystusa Krola —
opracowanie
dokumentacji
projektowej

35000

35000

UM Lubawa

10.

600

60016

6050

Modernizacja tzw. ulicy|
Obiegowej —
opracowanie
dokumentacji
projektowej

UM Lubawa

11.

600

60016

6050

Rozbudowa ul.
Kazimierza Wielkiego
- opracowanie
dokumentacji
projektowej

25000

25000

UM Lubawa

12.

600

60016

6050

Budowa ul. Borek —
wykonanie

dokumentacji

50 000

50 000

UM Lubawa
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projektowej

13.

600

60016

6050

Modernizacja chodnika
na osiedlu
mieszkaniowym przy
ul. Warszawskiej

80 000

80 000

UM Lubawa

14.

700

70005

6050

Modernizacja budynku
mieszkalnego ul.
Kupnera

500 000,00

UM Lubawa

15.

700

70005

6060

Wykup gruntow
Zwigzany z przyjeciem
Miejscowego Planu
Zagospodarowania
Przestrzennego

227000

227000

UM Lubawa

16

750

75023

6050

Modernizacja
monitoringu
w Urzedzie Miasta

6 000

6 000

UM Lubawa

17.

750

75023

6059

Rozwoj warminsko-
mazurskiej e-
Administracji

5000,00

UM Lubawa

18.

750

75023

6060

Zakup Systemu backup
systemow
informatycznych

20 000

20 000

UM Lubawa

19.

750

75023

6060

Zakup 6 komputerow
z oprogramowaniem do
Urzgdu

21000

21000

UM Lubawa

20.

754

75412

6050

Budowa budynku na
potrzeby OSP
w Lubawie

900 000,00

UM Lubawa

21.

754

75412

6050

Wykonanie
monitoringu OSP
w Lubawie

UM Lubawa

22.

801

80101

6050
6057 6059

Modernizacja budynku
Szkoty Podstawowej
w Lubawie

2400 000,00

UM Lubawa

23.

801

80101

6060

Zakup zestawu
interaktywnego do klas
Szkoty Podstawowej

21000

21000

SP Lubawa

24.

801

80104

6050

Modernizacja obiektu
Przedszkola Miejskiego
w Lubawie

250 000

250 000

UM Lubawa

25.

801

80104

6050
6057 6059

IPoprawa dostepnosci
do wysokiej jakosci
edukacji przedszkolnej
na terenie miasta
Lubawa

1060 163,04

UM Lubawa

26.

801

80104

6060

Zakup zmywarki do
Przedszkola Miejskiego
w Lubawie

5350

5350

Przedszkole

217.

801

80110

6060

Zakup tablicy
interaktywnej do
Gimnazjum

6 000

6 000

Gimnazjum

28.

801

80110

6060

Zakup 2 zestawow
komputerowych do
Gimnazjum w Lubawie

12 000

12 000

Gimnazjum

29.

801

80110

6060

Zakup dziennika
elektronicznego do
Gimnazjum w Lubawie

Gimnazjum

30.

801

80110

6050

|Adaptacja czgsci
budynku Gimnazjum na|
potrzeby utworzenia
Przedszkola Miejskiego

UM Lubawa

3L

900

90004

6050

Modernizacja parku
zieleni w zbiegu ulic
Dworcowej i Gdanskiej
— wykonanie
dokumentacji
projektowej

20 000

20 000

UM Lubawa

32.

900

90095

6050 6053

Modernizacja placu
zabaw oraz budowa
sitowni zewnetrznej na
osiedlu ,,Nowa
Gdanska”

600 000

200 000

400 000

UM Lubawa

33.

921

92195

6050
6057 6059

'Wykonanie $ciezki
dydaktycznej przy
zewngtrznej stronie
muréw obronnych

zamku Biskupow

840 629,86

UM Lubawa
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Chetminskich
w Lubawie
Budowa sztucznego
lodowiska wraz
34. | 926 | 92601 | 6050 |z boiskiem 1610 000,00
wielofunkcyjnym
w Lubawie UM Lubawa
Ogolem 11625092,90 | 1878350,00 |1 223 350,00 0 400 000 255 000,00 X
Zakacznik Nr 3a do Uchwaty Nr XXXI11/277/2017
Rady Miasta Lubawa
z dnia 6 czerwca 2017 r.
Pozostale wydatki majatkowe w 2017 roku
L.p. |Dziat| Rozdzial | § Tres¢ Plan na 2017 rok
Dotacja celowa na pomoc finansowa dla powiatu itawskiego na
1 600 | 60014 |6300 dofinansowanie zadania ,,Opracowanie projektu planu przebudowy 24.000
ul. Przemystowej w Lubawie”
9 754 | 75404 | 6170 Whptata na pafistwowy fundusz celowy na dofinansowanie zakupu 18.000
samochodu dla Policji
3 900 | 90095 | 6010 Wmesyeme wktadu flo spotki prawa handlowego PWiK Sp. z 0.0. 1540
Z siedziba w Lubawie
4 921 | 92109 | 6220 Dptaqa Ce’I_O’)Na dla MQK na sfinansowanie kosztoéw modernizacji 350.000
kina ,,Poko6j” w Lubawie
5 926 | 92604 | 6210 DO'_[aCja cel.owa} dla OSiR w Lubawie na modc?rmzaqf; o$wietlenia 6.000
hali w pawilonie sportowym przy ul. Lakowe;j
Dotacja celowa dla samorzadowego zaktadu budzetowego OSiR na
6 926 | 92604 | 6210 wykonanie chodnikéw w Parku Miejskim Lazienki Lubawskie 7.000
7 926 | 92604 | 6210 Dotacja gelowa QIa OSiR w Lubawie na sfinansowanie kosztéw 5000
wykonania garazu na zeskok
8 926 | 92604 | 6210 Dotacja c’elowa dla Osrodku Spor_tu i Rekreacji w Lubawie na zakup 8.100
2 systemow szafkowych do szatni
Dotacja celowa dla Osrodku Sportu i Rekreacji w Lubawie na
9 926 | 92604 |6210 modernizacje pawilonu sportowego przy ul. Lakowej — poprawa 125.500
warunkow ochrony przeciwpozarowej
10 | 926 92604 | 6210 g))?z'[er:g:ja celowa dla OSiR w Lubawie na zakup przeno$ny bramek 0
11 | 926 | 92604 | 6210 Dotacja celowa dla OSiR w Lubawie na zakup wiatromierza 0
sportowego
Dotacja celowa dla O$rodku Sportu i Rekreacji w Lubawie na
12 | 926 | 92604 | 6210 modernizacje pawilonu sportowego przy ul. Lakowej — modernizacja 10.000
pokoju noclegowego
Ogolem 555.140
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Zatacznik Nr 4 do Uchwaty Nr XXXI1I/277/2017
Rady Miasta Lubawa
z dnia 6 czerwca 2017 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze $srodkow pochodzacych z funduszy strukturalnych
i Funduszy Spojnosci oraz pozostale srodki pochodzace ze zZrodel zagranicznych nie podlegajace
zwrotowi

L.p.

Wydatki w tym: Planowane wydatki

Kategoria w okresie 2017r.
g Z tego:

interwencji

Klasyfikacja realizacji Srodki
Projekt rockt Srodki z budzetu Srodki z budzetu krajowego Srodki z budzetu UE

funduszy

(dzial, Projektu Z budzetu Wydatki razem — . el -
strukturalnych z tego, zrodla finansowania z tego, zrodla finansowania:

rozdziat) (catkowita . UE . .
wartosé krajowego (9+13) Wydatki razem Woydatki razem Pozyczki
i kredyty

o —
Projektu) (6+7) (10+11+12) | POAYCZKL | ohligacje | pozostate | (14+15+16+17)

i kredyty Obligacje | Pozostale

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2
Wydatki
majatkowe 1
razem: X 18 137 767,13 | 4335435,35 | 13802 331,78 | 8195092,90 1465501,11 0,00 0,00 465501,11| 6729591,79 0,00 0,00 6729 591,79

1.

[N

Program:
Regionalny
Program
Operacyjny
'Wojewodztwa
[Warminsko-
Mazurskiego na
lata 2014-2020
Priorytet:
6 Kultura
i dziedzictwo
IDziatanie: 6.1
Infrastruktura
kultury
Poddziatanie:
6.1.1
Dziedzictwo
kulturowe
Nazwa projektu:
'ykonanie
Sciezki
dydaktycznej
przy zewngtrznej
stronie
zabytkowych
murow
obronnych
Zamku
Biskupow
(Chetminskich
Lubawie-
etap |1

Razem wydatki: 823629,86 | 150713,37 | 67291649 | 810629,86 | 14591337 | 000 | 0 [ 145913,37 | 66471649 | 0 [ 0 [ 664 716,49

Boi6 . 13000,00 | 480000 | 820000
2017, 92192195 1516°620,86| 145 913,37 | 664 716,49

1

N

Program:
Regionalny
Program
Operacyjny
[Wojewédztwa
'Warminsko-
Mazurskiego na
lata 2014-2020
Priorytet:

8 Obszary
wymagajace
rewitalizacji
Dziatanie: 8.1
Rewitalizacja
lobszarow
miejskich
Nazwa projektu:
Rewitalizacja
centrum-
przebudowa

i modernizacja
przestrzeni
publicznej
wewnatrz
Starego Miasta

Razem wydatki: 7 457 000,00 | 1839 500,00 | 5617 500,00 | 2259 000,00 | 475 000,00 | 0,00 I 0 [ 475 000,00 [ 1784 000,00 | 0 I 0 [ 1784 000,00

2016r. 15 000,00 6 500,00 8500,00
2017. 600 60016| 2 259 000,00 | 475000,00 | 1784 000,00
2018r. 5183 000,00 | 1358000,00 | 3825000,00

1.

w

Program:
Regionalny
Program
Operacyjny
[Wojewédztwa
'Warminsko-
Mazurskiego na
lata 2014-2020
Priorytet:

6 Kultura

i dziedzictwo
IDziatanie: 6.2
Dziedzictwo
naturalne
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Nazwa projektu:

Budowa $ciezki

rowerowej

Zalew-Lipy
Lubawie

etap Il

Razem wydatki:

3691 974,23

999 464,65

2692 509,58

1715 300,00

106 830,41

0,00

106 830,41

1608 469,59

1608 469,59

2016r.

9 963,04

3 244,75

6 718,29

2017r.

600 60016

1715 300,00

106 830,41

1608 469,59

2018r.

1966 711,19

889 389,49

1077 321,70

14

Program:
Regionalny
Program
Operacyjny
'Wojewodztwa
'Warminsko-
Mazurskiego na
lata 2014-2020

Priorytet:
14 Efektywno$¢
lenergetyczna

IDziatanie: 4.3
Kompleksowa
Imodernizacja
lenergetyczna
[budynkow

Nazwa projektu:
Modernizacja
[pudynku Szkoty
Podstawowej
Lubawie

Razem wydatki:

4110 000,00

616 500,00

3493 500,00

250 000,00

307 500,00

0,00

307 500,00

1742 500,00

1742 500,00

2016r.

10 000,00

1 500,00

8 500,00

2017r.

801 80101

2 050 000,00

307 500,00

1742 500,00

2018r.

2 050 000,00

307 500,00

1742 500,00

1.

o

Program:
Regionalny
Program
(Operacyjny
'Wojewodztwa
'Warminsko-
Mazurskiego na
lata 2014-2020

IDziatanie: 19 -
Nsparcie dla
rozwoju
lokalnego
ramach
inicjatywy
LEADER

Poddziatanie:
19.2 Wsparcie na
wdrazanie
operacji

ramach
strategii rozwoju
lokalnego
kierowanego
przez
spotecznosé

Nazwa projektu:
Budowa $ciezki
rowerowej
Zalew-Lipy
Lubawie etap |

Razem wydatki:

300 000,00

45 000,00

255 000,00

300 000,00

45 000,00

0,00

45 000,00 255 000,00

255 000,00

2017r.

300 000,00

45 000,00

255 000,00

600 60016

1

=

Program:
Regionalny
Program
Operacyjny
'Wojewodztwa
'Warminsko-
Mazurskiego na
lata 2014-2020

Priorytet:
3 Cyfrowy
Region

Dziatanie: 3.1
Cyfrowa
dostepnosé
informacji
sektora
publicznego oraz
wysoka jako$c¢ e-
justug

ublicznych

Nazwa projektu:
[Rozwoj
warminsko-
mazurskiej
le-Administracji

Razem wydatki:

480 000,00

84 000,00

396 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

2017r.

5 000,00

5 000,00

0,00

2018r.

750 75023

237 500,00

39 500,00

198 000,00

2019r.

237 500,00

39 500,00

198 000,00

1.

~

Program:
Regionalny
Program
Operacyjny
Wojewodztwa
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'Warminsko-
Mazurskiego na
lata 2014-2020

Priorytet:

9 Dostep do
ysokiej jakosci

justug

publicznych

IDziatanie: 9.3
Infrastruktura
ledukacyjna

Nazwa projektu:
IPoprawa dostgpu
do wysokiej
jakosci edukacji
przedszkolnej na
terenie miasta
Lubawa

Razem wydatki:

1275 163,04

600 257,33

674 905,71

1055 163,04

380 257,33

0,00

380 257,33

674 905,71

674 905,71

2017r.

1055 163,04

380 257,33

674 905,71

2018r.

220 000,00

220 000,00

0,00

Wydatki
biezace razem:

1199 229,76

163 026,36

1036 203,40

562 814,58

54 342,12

0,00

0,00

54 342,12

508 472,46

0,00

0,00

508 472,46

2.

[N

Program:
Program
Operacyjny
Wiedza
Edukacja
Rozwoj 2014-
2020

Priorytet: OS IV

Innowacje

spoleczne

i wspotpraca
onadnarodowa

Dziatanie: 4.2

lprogram

imobilnosci
onadnarodowej

Nazwa projektu:
Nauczyciele
Miejskiego
Przedszkola
Lubawie we
spolczesnej
Europie

Razem wydatki:

112.387,41

0,00

112 387,41

22 477,48

[ 000 ] 0

0,00 |

22 477,48

\ 0 \

0

[ 2247748

iz tego: 2016r.

2017r.

801 80104 89 909,93

0,00

89 909,93

22 477,48

0,00

22 477,48

2.

[N

Program:
Regionalny
Program
Operacyjny
[Wojewédztwa
[Warminsko-
Mazurskiego na
lata 2014-2020

Priorytet:
2 Kadry dla
gospodarki

[Dziatanie: 2.1
[Zapewnienie
rownego dostgpu
do wysokiej
jakosci edukacji
rzedszkolnej

Nazwa projektu:
Przedszkole
lizej Ciebie

Razem wydatki:

1086 842,35

163 026,36

923 815,99

540337,10 | 5434212 |

0 [0 5434212 |

485994,98 | 0

0

[ 485 994,98 |

2017r.

2018r.

80180104 | 240387.10

54 342,12

485 994,98

546 505,25

108 684,24

437 821,01

Ogélem (1+2)

X 19 336 996,89

4498 461,71

14 838 535,18

[
8757907,48 | 151084323 | 0 |- ]1510843723] 723806425 | 0

[
[7 238 064,25)

Zatacznik Nr 5 do Uchwaty Nr XXXI11/277/2017
Rady Miasta Lubawa
z dnia 6 czerwca 2017 r.

Przychody i rozchody budzetu w 2017 roku

L.p.

Tre

N
[}

Klasyfikacja
§

Plan
na 2017 rok
przed zmiana

Plan
na 2017 rok
po zmianie

2

3

2

3

4

5

Planowane dochody

51.125.344,40

49.934.344,40

NP

Planowane wydatki

55.171.923,40

53.980.923,40

Nadwyzka (1-2)

Deficyt (1-2)

-4.046.579,00

-4.046.579,00




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego  —9 — Poz. 2676
| Finansowanie (Przychody- Rozchody) 4.046.579,00 4.046.579,00
Przychody ogélem: 6.092.283,00 6.092.283,00
1. [Kredyty § 952 3.280.000,00 3.280.000,00
2. Pozyczki § 952 - -
3. |Pozyczki na finansowanie zadan
realizowanych z udziatem srodkéw § 903 i i
pochodzacych z budzetu UE
4. Sptlaty pozyczek udzielonych § 951 - -
5. |Prywatyzacja majatku j.s.t. § 944 - -
6. Nadwyzka budzetu z lat ubiegltych § 957 - -
7. Obligacje skarbowe § 911 - -
8. |Inne papiery wartosciowe § 931 - -
9. |Inne zrodta (wolne srodki) § 950 2.812.283,00 2.812.283,00
Rozchody ogélem: 2.045.704,00 2.045.704,00
1. |Sptaty kredytow § 992 2.045.704,00 2.045.704,00
2. Sptaty pozyczek § 992 - -
3. Sptaty pozyczek otrzymanych na
finansowanie zadan realizowanych § 963 i )
7 udziatem $rodkow pochodzacych
z budzetu UE
4. |Udzielone pozyczki § 991 - -
5. |Lokaty § 994 - -
6. |Wykup papieréw wartosciowych § 982 - -
7. Woykup obligacji § 971 - -
8. |Rozchody z tytutu innych rozliczen § 995 - -
UZASADNIENIE
Dochody

Dzial 600 — Transport i lacznos¢

W rozdziale 60016 zmniejszono plan dochodéw o kwote 1.191.000 zt na podstawie wniosku do umowy na
dofinansowanie ze §rodkow europejskich zadania pn. "Rewitalizacja centrum — przebudowa i modernizacja

przestrzeni publicznej wewnatrz Starego Miasta".
Wydatki

Dzial 600 — Transport i lacznos¢

W rozdziale 60016 zmniejszono plan wydatkow na zadanie inwestycyjne pn. "Rewitalizacja centrum —
przebudowa i modernizacja przestrzeni publicznej wewnatrz Starego Miasta" o kwote 1.241.000 zt, z tego ze
srodkow europejskich 1.191.000 zt, ze srodkoéw krajowych (wktad wiasny) o kwote 50.000 zt.

Dzial 900 — Gospodarka komunalna i ochrona §rodowiska

W rozdziale 90095 zwiekszono plan wydatkow o kwotg 50.000 zt na zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja

placu zabaw oraz budowa sitowni zewngtrznej na osiedlu "Nowa Gdanska"".

nn
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